PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022

       № 2678
п.Мартюш

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения административных регламентов в соответствие Типовыми регламентами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» размещен на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет http://kamensk-adm.ru/ (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление Главы городского округа от 13.01.2021 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» признать утратившим силу;

2.2. постановление Главы городского округа от 15.03.2022 № 423 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»  Е.А. Чистякову
Глава городского округа

                            С.А. Белоусов